
Montag Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt
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Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

Karneval
Minigarde

Tanzsport
Discofox

Faustball

Kindergarten
St. Marien

Handball

Tanzsport
Leichtathletik

Karneval

Basketball

Basketball

Turnen

Turnen

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Senioren
Gymnastik

17:00-18:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

22.00-23:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

12.11.2023



Dienstag Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt
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Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

Basketball AG

Karneval

Basketball

Run & Walk
Boule

Run & Walk
Lauftraining

Walkertraining

Handball

Leichtathletik

Basketball

Gym-
nastik

Basket-
ball

22.00-23:00

21:00-22:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Handball

Basketball

16:00-17:00

Senioren
Spiele-

nachmittag

8:00-9:00

13:00-14:00

14:00-15:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

15:00-16:00

Gymnastik
Yoga

17:00-18:00

18:00-19:00

T
G

S
H

a
ll

e

L
ei

ch
ta

th
le

ti
k

Kinderturnen
3-4 J.

Kinderturnen
4-6 J.

Krabbelgruppe
1-2 J.

12.11.2023



Mittwoch Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt
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Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

Faustball
AG

Faustball

Tanzsport
Breitensport

KITA
ST. Josefshaus

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00 Handball
AG

Basketball

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Leichtathletik

Senioren
Knie-Hüfte-

Faszien

Turnen

Senioren
Radfahren

12:00-13:00

Karneval

Basketball

Run & Walk
Walkertraining

22.00-23:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

12.11.2023



Donnerstag Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt

Ort

Zeit T
G

S
H

a
ll

e

T
G

S
Ü

b
u

n
g

s
ra

u
m

T
G

S
K

o
ll

e
g

T
G

S
A

re
n

a

T
G

S
F
re

ig
e

lä
n

d
e

o
u

td
o

o
r

S
ta

d
io

n

E
in

h
a

rd
h

a
ll

e

M
e

ri
a

n
-

s
c
h

u
le

E
m

m
a

-
s
c
h

u
le

K
o

n
ra

d
-

A
d

e
n

a
u

e
r-

S
c
h

u
le

D
o

n
-B

o
s
c
o

-
S

c
h

u
le

B
ü

rg
e

rh
.

K
le

in
-

W
e

lz
h

e
im

B
ü

rg
e

rh
a

u
s

F
ro

s
c
h

h
a

u
s
e

n

S
p

o
rt

h
a

ll
e

Z
e

ll
h

a
u

s
e

n

T
u

rn
h

a
ll

e
T

G
Z

e
ll

h
a

u
s
e

n

Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

Handball

Run & Walk
Lauftraining

BasketballLeichtathletik

Ausgleich-
sport

Basketball

Tanzsport
Boogie Woogie

Kurs 1
Fit & Gesund

Kurs 2
Fit & Gesund

Senioren Basketball

Gymnastik

Handball AG

Turnen
Kinder 2-3 J.

Handball

22.00-23:00

18:00-19:00

21:00-22:00

19:00-20:00

20:00-21:00

17:00-18:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

12.11.2023



Freitag Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt

Ort

Zeit T
G

S
H

a
ll

e

T
G

S
Ü

b
u

n
g

s
ra

u
m

T
G

S
K

o
ll

e
g

T
G

S
A

re
n

a

T
G

S
F
re

ig
e

lä
n

d
e

o
u

td
o

o
r

S
ta

d
io

n

E
in

h
a

rd
h

a
ll

e

M
e

ri
a

n
-

s
c
h

u
le

E
m

m
a

-
s
c
h

u
le

K
o

n
ra

d
-

A
d

e
n

a
u

e
r-

S
c
h

u
le

D
o

n
-B

o
s
c
o

-
S

c
h

u
le

B
ü

rg
e

rh
.

K
le

in
-

W
e

lz
h

e
im

B
ü

rg
e

rh
a

u
s

F
ro

s
c
h

h
a

u
s
e

n

S
p

o
rt

h
a

ll
e

Z
e

ll
h

a
u

s
e

n

T
u

rn
h

a
ll

e
T

G
Z

e
ll

h
a

u
s
e

n

Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

Tanzsport
Breiten-

sport

Basketball

Basketball

Handball
Run & Walk

Frauen-
Lauftraining Leichtathletik

Musikcorps

Handball
Miniball-

sport

Handball

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Basketball

Senioren

Senioren

16:00-17:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Kurs 1
Dance Fit

Kurs 2
Dance Fit

13:00-14:00

22.00-23:00

19:00-20:00

17:00-18:00

18:00-19:00

20:00-21:00

21:00-22:00

12.11.2023



Samstag Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt
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Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

Leichtathletik

22.00-23:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Musikcorps

Run & Walk
Lauftraining

17:00-18:00

16:00-17:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

12.11.2023



Sonntag Trainingsbelegungsplan der Turngesellschaft 1895 e. V. Seligenstadt
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Ausgleichsport Run & Walk Faustball Tanzsport Handball Leichtathletik TGS

Basketball Senioren Gymnastik Turnen Karneval Musikcorps

22.00-23:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

Karneval
Showtime

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

12.11.2023


